

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAD
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023
1-IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES
GRUPO FORMAL

NOME DA ENTIDADE: POLPA DE FRUTAS VALE DE BENÇÃO LTDA		CNPJ: 24.251.838/0001-04	
ENDEREÇO: POVOADO ANGELIM		MUNICÍPIO/UF: BALSAS-MA	
CEP: 65.800-00	DDD/FONE:	E-MAIL:sobrinhoanacarolina2@gmail.com	
Nº DAP JURIDICA: SDW2725183800012109221115		Nº DE ASSOCIADO: 1	
BANCO: BANCO DO NORDESTE	AGÊNCIA: 139	Nº DA CONTA: 027783-8	
Nº DE ASSOCIADO: 1	N: DE ASSOCIADO COM A DAP: 1	Nº DE ASSOCIADO DE ACORDO COM A LEI Nº 11.326/2006	
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: ANA CAROLINA DA SILVA SOBRINHO MAIA		CPF: 610.020.573-45	TELEFONE:(99) 99109-8884
ENDEREÇO: POVOADO ANGELIM		MUNICÍPIO/UF: BALSAS-MA	
ANA CAROLINA DA SILVA SOBRINHO MAIA			
JOÃO VITOR DA SILVA SOBRINHO MAIA			
Nelson Felix Pontes Maia			
TALITA GUIDA DE SOUSA MAIA			
SIRLEY DA SILVA SOBRINHO MAIA			
PEDRO LUCAS DA SILVA SOBRINHO MAIA			

PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGAS DE PRODUTOS
			UNITÁRIO	TOTAL	
Extrato de Tamate	KG	334	R\$ 21,00	R\$ 7.056,00	
Tempero Caseiro	KG	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00	
Corolifico	KG	500	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	
Polpa de Abacaxi	KG	207	R\$ 17,00	R\$ 3.519,00	
Polpa de Acerola	KG	510	R\$ 15,99	R\$ 8.154,90	
Polpa de Cajá	KG	400	R\$ 18,00	R\$ 7.200,00	
Polpa de Caju	KG	149	R\$ 14,50	R\$ 2.160,50	
Polpa de Goiaba	KG	450	R\$ 14,00	R\$ 23.460,00	
Polpa de Maracujá	KG	850	R\$ 27,60	R\$ 62.050,40	
VALOR TOTAL				R\$ 73.050,40	
ASSINATURA:					

VALOR TOTAL DO PROJETO: 73.050,40

532

ANA CAROLINA DA SILVA SOBRINHO MAIA

Obs.: Preço publicado no edital n. (o mesmo que consta na chamada pública).		
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento		
Local e data:	Assinatura do Responsável do Grupo Informal	Fone/e-mail: